共 1頁 第 1頁

裝

訂
線

 嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學總務處  通知

承 辦 人：莊庭禎 副總務長

聯絡電話：06-2664911 分機 1300

電子信箱：kuan53248@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 112 年 01 月 11 日

發文字號：嘉南總字第 111000128 號

主旨：公告本校寒假期間（112年1月16日～112年2月17日）實施

校園門禁、總務管制調整事宜，如說明請查照並轉知所屬。

說明：

一、 本校大樓門禁及停車場於112年1月19日～112年1月29日

進行管制。

二、 校園照明設備於112年1月16日～112年2月12日進行寒假

開啟模式。

三、 校園部分垃圾子車於112年1月19日～112年1月30日位置

調整。

四、 校園鐘聲於112年1月16日～112年2月16日暫停播放。

五、 詳細管制事宜請參閱附件。

正本：總務處
副本：全校各單位

                                                              總務處 啟

           總務處

1

公告單位： 〔總務處〕 承辦人員： 關凱威(分機 1300) 發佈時間：112/01/11

項  目：

一、實施門禁管制事宜：時間自 112 年 1月 19 日起至 1月 29 日止。

1. 各棟大樓實施門禁管制單一出口，人員依權限刷卡進出，如有進出權限設定問

題可洽總務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

2. 各單位於下班前，須全面檢查所管空間場所及門戶，關閉不必要之水電、電氣

等設備開關，並注意重要儀器設備存放安全。

3. 安裝保全監控設備單位，應確實啟動系統。

4. 若發現校內有行跡詭異可疑份子或竊案發生(請保持現況)，請立即通知校安中

心（校內分機 1580、電話 2667328）及大門守衛室協助報警(校內分機 7710)。

5. 相關門禁管制問題，可洽總務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

二、部分停車場開放時間調整事宜

正常開放停車場：

1. 汽車停車場(大門貴賓停車場、松田大樓地下停車場、英傑六舍地下停車場、

北三停車場、第六停車場)

2. 機車停車場(大門貴賓停車場、第三、第五、第七停車場)

停車場(關閉)：時間自 112 年 1月 19 日起至 1月 29 日止。

1. 汽車停車場(Q棟資訊暨教學大樓地下停車場、第四汽車停車場)

2. 機車停車場(第一、第二、第四機車停車場)

           總務處

2

3. 另第四汽機車停車場延後至 112 年 2月 12 日開啟。

4. 為落實校園安全管理，車輛須配合警衛檢查攜出物品，並填寫車輛管制登記

簿，照相留存辨識。

5. 相關問題可洽總務處庶保組(分機 1307 李宗德先生)。

三、校園照明設備開啟模式調整事宜：

1. 校園戶外投射燈，於 112 年 1月 16 日啟動寒假開啟模式，調整部分區域開啟

時間，於 2月 12 日起恢復學期模式。

2. 本處會以校園實際情況滾動式調整開啟模式。

3. 相關燈光開啟模式問題，可洽總務處營繕組(分機 1325 王榮傑先生)。

四、校園部分垃圾子車位置調整事宜：

春節期間(1 月 19 日至 1月 30 日) 部分垃圾子車將調整位置如下：

1. O 棟職安大樓一樓、T棟大禮堂後方調整至 S棟學生活動中心後方(靠近 K棟)。

2. Q 棟資訊暨教學大樓後方、J棟司令台前調整至 R棟實習餐廳前(靠圍牆)。

3. 相關垃圾子車管制問題，可洽總務處營繕組(分機 1316 蔡怡欣先生)。

五、校園鐘聲暫停播放事宜

1. 112 年 1月 16 日起至 2月 16 日止，將暫停播放校內鐘聲。

2. 112 年 2月 17 日起恢復正常播放。

3. 相關校園鐘聲暫停播放問題，可洽總務處庶保組(分機 1300 關凱威先生)。

	公告本校寒假期間實施寒假業務調整事宜
	公告本校寒假期間實施寒假業務調整事宜-附件